Deliberação n°002/2022 CONSEPIR/PR. Publicada no DIOE nº 11102 de 24/01/2022

SECRETARIA DE JUSTIÇA, FAMÍLIA E TRABALHO

CONSELHO ESTADUAL DE PROMOÇÃO DE IGUALDADE RACIAL – CONSEPIR/PR

DELIBERAÇÃO Nº 002/2022 – CONSEPIR/PR
 O Conselho Estadual de Promoção de Igualdade Racial – CONSEPIR/PR reunido
extraordinariamente no dia 14 de janeiro de 2022, no Município de Maringá, no Gabinete do
Prefeito Sr. Ulisses Maia, constituíram a Comissão da VI Conferência do Conselho Estadual
de Promoção de Igualdade Racial conforme os termos do art. 52 § 1º (cinquenta e dois) do
Regimento interno;

DELIBERA:
Art 1º – Pela Aprovação da Composição
I - A composição da Comissão Organizadora do evento fica estabelecida da seguinte forma:
 Presidente
Saul Dorval da Silva      RG:  4.393.649-2CPF: 663.945.549-87
Vice-Presidente
Alexandre Cesar    RG:10.764.081.9/PR   CPF:022.491.997-01
 Secretária Executiva
Andréia Maria Sanson Corat   RG:3.501.360-1  CPF: 772.959.199-53
Responsável pela Divisão de Políticas para Igualdade Racial
Isaac Ramos Ferreira  RG: 3.447.998-4    CPF: 470.858.789-91
Presidente de Honra
Roseli de Freitas     RG: 15.675.089-1     CPF: 005.055.048-98

II - Maurício Domingos. RG 44.226.374-0. CPF 362.972.038-22
Cleusa Souza Theodoro RG 2 16381 0  Cpf 349567009-20
João Victor da Silva Simião  CPF: 084.254.729-03   RG: 10.438.502-8
Terezinha Beraldo Pereira.  RG 3435726-9  CPF 634187119-87
Pablo Henrique de souza Sanches   RG 13101068-5  CPF 095208529 13
Emmanuel Predestin  V663825-I     CPF: 061. 107.777-90
Valdeir Gomes de Sousa RG 4853360-4  CPF 84063920968

Art 2° Esta Deliberação entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE;

Curitiba, 20 de Janeiro de 2022

Saul Dorval da Silva
Presidente do Conselho Estadual de Promoção da Igualdade Racial do Paraná

CONSEPIR/PR